



ضرورت انتخاب یک راهبرد ملی

هادی حق شناس اقتصاددان ملی یادداشتی در شماره دیروز روزنامه آرمان ملی با عنوان مسئله امروز ما چیست؟ نوشت:

در اقتصاد در حوزه‌های مختلف با عدم تعادل و هم‌چنین با عدم قطعیت‌ها مواجهیم. به عنوان مثال، بازار سرمایه نوسان شدید دارد که نشانه عدم تعادل است. بازار ارز، بازار سکه، بازار مسکن و بازار خودرو

با عدم تعادل مواجه است. به یک معنای دیگر با یک سرگشتگی بین فعالان خرد و کلان مواجه هستیم و چون با عدم قطعیت مواجهیم، همه به فکر سوداگری، سفته‌بازی، دلالتی و بورس‌بازی هستند. ویژگی این موارد این است که بخش غالب فعالان اقتصادی به منافع کوتاه‌مدت فکر می‌کنند و نه منافع بلندمدت. همین موضوع در بخش‌های سیاسی هم مطرح است؛ در بخش سیاسی داخل کشور با رفت‌وآمدهای جریان‌های سیاسی و در بخش خارجی هم با رفت‌وآمدهای برخی از رؤسای جمهور در حالی که فرقی نمی‌کند در امریکا چه کسی رأی بیاورد. راهبرد آنها با انقلاب اسلامی واضح و روشن است، راهبرد ایران هم با آنها و همچنین با کشورهای عربی منطقه مواجه است.

مگر در ایران کسی منتظر است ببیند چه کسی در این کشورهای عربی حاکم می‌شود؟ یا در ایران کسی منتظر است ببیند چه کسی در در این کشورهای حاشیه‌ی دریای خزر یا ترکیه و پاکستان بر سر کار می‌آید؟

در حقیقت کسی چنین انتظاری را ندارد. سؤال این است در کشورهای منطقه که چنین انتظاری نیست، آیا راهبرد ما در مواجهه با این کشورها مشخص است تا راهبرد ما در مقابله با کشورهای

دورست مشخص باشد؟

به هر حال ما با یک چالش جدی نه با امریکا- گرچه منشأ آن امریکا بوده- که با غرب به‌طور عام مواجه هستیم. حال در این مواجهه یکبار یک کشور اروپایی نقش پلیس بد را بازی می‌کند، یک‌بار امریکا و یک‌بار یک کشور دیگر. این موارد گفته شد به این دلیل که ما باید راهبرد خودمان را انتخاب کنیم.

مردم چه خواهند؟

روزنامه اعتماد در گزارش دیروز خود با‌نقد مطرح شدن رضا خاتمی و برخی فعالان سیاسی اصلاح‌طلب برای انتخابات ۱۴۰۰ نوشت:

شاید پرسش مهم‌تری که باید از همه جریان‌های سیاسی و حتی از طیف‌های مختلف اصلاح‌طلب پرسید این باشد که «مردم چه می‌خواهند؟ مردم کجای سیاست‌ورزی کشتگران سیاسی و صاحبان قدرت ایستاده‌اند؟»

در این ایام اغلب فعالان سیاسی با استناد به آمار حداقلی مشارکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و فضای اجتماعی متأثر از حوادث و مصایب سال ۹۸ و البته عملکرد دولت و مجلس مدعی شدند که مردم رغبت چندانی برای حضور در انتخابات ندارند. این گزاره، اما نصف و نیمه ماند و هیچ‌کدام از طیف‌ها با تشکیل‌تلاش دست‌کم اصلاح‌طلبان راهکار عملیاتی برای جلب و احیای امید مردم به صندوق رأی ارائه نکردند و البته در این راه و آسیب‌شناسی جریان‌ی نیز کم‌ای برنداشتند. اعتماد در پایان نوشته است: در این روزها که صحبت از کاندیداهای هر دو جریان به میان آمده و همه موفقه‌ها در انتخاب گزینۀ‌نهایی ذخیل هستند اما به نظر می‌رسد آنچه‌اساساً در نظر گرفته نمی‌شود و جزئی از مولفه‌های مهم این شرط‌نسیاسی نیست، این است که «مردم چه می‌خواهند؟»

مطالبه از مجلس و دستگاه قضایی برای سالم‌سازی فضای مجازی

روزنامه کیهان در سرمقاله دیروز خود با اشاره به ضرورت حضور دانش‌آموزان در فضای مجازی نوشت:

موضوع آموزش مجازی موضوع جدیدی نیست و حتی در سنت تحول آموزش و پرورش که با وجود ابلاغ، سال‌هاست در اجرا دچار تأخیر شده نیز این موضوع مهم به نوعی دیده شده است اما وقتی به موقع به ایجاد زیرساخت‌های این تکلیف ابلاغ‌شده عمل نمی‌شود در نتایج‌های همچون شرایط امروز سرمایه‌های ارزشمند کشور یعنی دانش‌آموزان به اجبار و به قیمت تهدید و وارد آمدن لطمات در فضای مجازی پرخطر و مین‌گذاری شده توسط دشمن در جنگ فرهنگی و انبوه نفز‌شگاه‌های فکری و اخلاقی این فضا رها می‌شوند.

البته خسارت حضور پر دامنه و بدون ضابطه و کنترل انبوه دانش‌آموزان در فضای مجازی لزوماً انحراف و آسیب‌های منصور در ذهن‌ها نیست بلکه گاهی این خسارت می‌تواند به چشم نیاید اما اتفاقاً عمیق باشد. چه‌سپا دانش‌آموزان مستعدی می‌می‌توانستند هر کدام دانشمندان برجسته‌ای همچون شهیدان علی‌محمدی، شهریاروی احمدی‌روشن و… بشوند اما حضور افراطی در فضای مجازی و درگیری‌های ذهنی و جاذبه‌های این فضا منافع تحقق و بروز کامل آن توانایی و استعداد شده و نهایتاً بن دانش‌آموزان به‌جای دانشمندان شدن کارمندان ساده‌ای شوند.

به عبارتی دشمن در مواقعی با ترور فیزیکی کشورمان را از خدمات علمی دانشمندان محروم می‌کند و گاهی ممکن است استعدادهای ناب ما با با سرگرم کردن در فضای مجازی از رسیدن به قله علمی بازدارد.
اینان ضایع شدن استعدادهای خیمت کمی برای کشور است؟ همان‌طور که رهبر انقلاب فرمودند: «گاهی اوقات می‌بینید که یک استعداد برجسته و برتر یک کشور را از یک گذر گاه مهم و خطرناکی عبور می‌دهد و کارهای بزرگ انجام می‌گیرد؛ ما همص ناصفاً احتیاج داریم، استعداد برجسته هم کم نداریم.» (بسا باشد که مردی آسمانی، به جانی سر فرزند لشکری را).

اکنون با توجه به ادامه‌دار بودن شرایط کرونایی و نامعلوم بودن نحوه حضور دانش‌آموزان در کلاس‌های درس در ماه‌ها و شاید حتی سال تحصیلی آینده، مسئولان امر در دولت و مجلس اولاً، نباید ادامه این وضعیت را تنها گزینۀ ممکن بدانند و دوم اینکه باید به‌صورت جدی به موضوع ورود کرده و به رفع مشکلات موجود در شیوه ارائه و فعالیت آموزش‌های مجازی با تقویت آموزش از رسانه ملی و شیوه‌های دیگر اقدام نمایند.

همچنین مطالبه انجام وظیفه مسئولان مرتبط و بازخواست از کم‌کاری آنها در زمینه سالم‌سازی فضای مجازی توسط مجلس و دستگاه قضایی نیز می‌تواند راهگشا باشد.

چهارشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۹ | ۱۹ صفر ۱۴۴۲

سرویس سیاسی | ۸۸۴۹۸۴۳۴

گزارش یک

سعیدهمت

استتار تجربیات تلخ رویارویی حزب دموکرات با ایران با هدف استانداردسازی

خوشامدگویی مذاکره‌طلبان به دموکرات‌ها



از ابتدای انقلاب اسلامی ایران تاکنون در ایالات متحده آمریکا هفت رئیس جمهوری روی کار آمده‌اند که چهار تن از حزب **جمهوریخواه** بوده و چهار نفر از حزب **دموکرات** و هر کدام از آنها روی یک اصل مسلم سیاست خارجه ایالات متحده مبنی بر «دشمنی دامن‌دار یا جامعه‌ای ایرانی» یاشارش کرده و خود را ملزم به تبعیت از آن دانسته‌اند. از کارتر و ریگان و بوش پدر گرفته تا کلینتون و بوش پسر و اوپاما همگی از ادبیاتی مشترک و تکراری علیه جمهوری اسلامی ایران استفاده کرده‌اند؛ ادبیاتی که نمایانگر رویکردی مشترک است و تنها رویه‌های متفاوتی را نشان می‌دهد به طوری که در دایره لغات این افراد «تروریست‌پرور خواندن اقدامات منطقه‌ای و بین‌المللی ایران»، «متمهم کردن ایران» به دخالت در امور داخلی کشورهای منطقه غرب آسیا»، «تفرض قوانین حقوق بشری در عرصه داخلی و بین‌المللی»، «تولید بمب اتم و تهدید بشریت»، «به‌هم زدن صلح و ثبات و امنیت جهانی» بارها قابل ردیابی و مشاهده است.

طی ۴۲ سال اخیر رؤسای جمهور امریکا ده‌ها تحریم متفاوت به بهانه‌های هسته‌ای، حقوق بشر، تروریسم و امثالهم علیه ایران وضع کرده‌اند که اقدامی مشترک در تمامی دولت‌های جمهوریخواه و دموکرات بوده است و اگر چه سهم هر یک از رؤسای جمهور این کشور برای توسعه دشمنی‌ها علیه کشورمان محفوظ است اما اساسی‌ترین و محوری‌ترین اقدام ضدایرانی همان اعمال شش‌گانه ضدایرانی در شورای امنیت سازمان ملل است که بخش مهم آن در دوره ریاست جمهوری باراک اوپاما رئیس‌جمهور دموکرات این کشور اتفاق افتاده است. موازی با دشمنی گسترده دموکرات و جمهوریخواه علیه جامعه ایرانی جوامعی در ژیم صهیونیستی مخالفیم، این جانیز همان موضع راداریم.

■ با هر گونه اقدام نظامی مخالفیم
این اواخر مناطق مسکونی نیز بمباران می‌شود. این جنگ خلاف مصالح مردم دو کشور و خلاف امنیت منطقه است.

به گزارش مهر، علی‌اکبری لایتی مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل در ادامه می‌شود. این جنگ خلاف مصالح مردم دو کشور و خلاف امنیت منطقه است. به گزارش مهر، علی‌اکبری لایتی مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل در ادامه می‌شود. این جنگ خلاف مصالح مردم دو کشور و خلاف امنیت منطقه است. به گزارش مهر، علی‌اکبری لایتی مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل در ادامه می‌شود. این جنگ خلاف مصالح مردم دو کشور و خلاف امنیت منطقه است. به گزارش مهر، علی‌اکبری لایتی مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل در ادامه می‌شود. این جنگ خلاف مصالح مردم دو کشور و خلاف امنیت منطقه است.

■ رژیم صهیونیستی حق اظهار نظر ندارد
ولایتی سپس به جنگ‌افروزی خارجی‌ها در مناقشه آذربایجان و ارمنستان اشاره کرد، برخی از خارج نیز جنگ‌افروزی می‌کنند، مثل برخی صهیونیستی و ترکیه. برای چه ترکیه بر ادامه جنگ اصرار دارد؟ این کشور اگر می‌تواند باید کمک کند که جنگ پایان یابد، به شرط این که شمالی ما هستند.

وی با اشاره به اشغال هفت شهر جنوبی آذربایجان توسط ارمنستان اظهار داشت: در این مورد چهار قطعه‌نامه در سازمان ملل تصویب شده که همه اینها ملزم می‌کند ارمنسای که این بخش‌ها از خاک آذربایجان را اشغال کرده‌اند آنجا را ترک کنند و به مرزهای بین‌المللی برگردند. پس ما می‌خواهیم ارمنستان این بخش‌های اشغال شده را به جمهوری آذربایجان بازگردانند. بیش از یک میلیون آذری در پی اشغال این مناطق آواره شده‌اند و باید به زودی به خاک خود برگردند؛ همان‌طور که ما با اشغال خاک فلسطین توسط

گریه‌های خیر

هشدار درباره اصابت گلوله‌های جنگ قره‌باغ به خاک ایران

قابل قبول نیست که به علت کم‌دقتی و بی‌توجهی کشورهای طرف مناقشه، گلوله‌ای به خاک کشورمان اصابت کند و تذکرات لازم و جدی به هر دو کشور داده شود. به گزارش تسنیم، امیر سرتیپ جامنی در حاشیه افتتاح کارخانه سیم و کابل تفلن در مشهد مقدس با بیان اینکه امنیت مرزهای جمهوری اسلامی ایران برای نیروهای مسلح مقتدر و شجاع کشورمان یک موضوع اصلی، حیاتی و بسیار مهم است، اظهار داشت: در این حادثه گاهی به خطا گلوله‌هایی به مرزهای جمهوری اسلامی ایران اصابت کرد که تذکرات لازم و جدی به هر دو کشور داده شد.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران مناقشات را در منطقه به دقت رصد و دنبال می‌کند، افزود: جان شهروندان و امنیت خاک مقدس ایران اسلامی یک موضوع مهم و حیاتی است و به هیچ وجه قابل قبول نیست که به علت کم‌دقتی و بی‌توجهی گلوله به خاک کشورمان اصابت کند. چنانچه این موارد و این بی‌دقتی‌ها توسط کنترول‌های طرف مناقشه ادامه پیدا کند قطعاً تمهیدات بیشتری اتخاذ خواهد شد.

دولت به جای حضور در میان مردم نظارت میدانی مجلس را تخته‌می‌کند!

رعایت پروتکل‌های بهداشتی لازم است اما معنا و مفهوم این پروتکل‌ها انجام ندادن مسئولیت‌ها و فعالیت‌های روزمره و بر زمین گذاشتن کارها از سوی مسئولان نیست. سیدنظام‌الدین موسوی، نماینده مردم تهران در مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، در واکنش به حضور نیافتن رئیس‌جمهور در جلسه سران قوا به دلیل نظارت میدانی رئیس مجلس شورای اسلامی از بخش بیماران کرونایی بیمارستان امام خمینی(ره)، گفت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی لازم است و مسئولان باید بیشتر از دیگران رعایت کنند اما معنا و مفهوم این پروتکل‌ها عدم انجام مسئولیت‌ها و فعالیت‌های روزمره و بر زمین گذاشتن کارها توسط مسئولان نیست.

وی افزود: رعایت پروتکل‌ها به معنای رعایت فاصله اجتماعی، زدن ماسک و موارد بهداشتی در تعاملات اجتماعی است. آقای قالیباف در ورود و نظارت میدانی از بیمارستان امام خمینی(ره) همه پروتکل‌ها در این رعایت کردند، آقای زالی مسئول ستاد مقابله با کورونا در تهران نیز در این دیدار حضور داشت، بنابراین حضور وی مهر تأییدی بر رعایت پروتکل‌هاست. موسوی معتقد است: مدل رفتاری دولت و آقای روحانی بیش از آنکه مربوط به رعایت پروتکل‌های بهداشتی باشد، به نوعی ابراز ناراضی و ناراحتی از عملکرد رئیس مجلس است که خود را موظف می‌داند بر اساس تکلیفی که قانون برای مسئولان در نظر گرفته که بین مردم بروند و نظارت کنند، ناراحت هستند.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: ما در روزهای قبل نیز مقدمات و اشاراتی را از جانب دولت‌مردان در این زمینه دیده بودیم، به زمانی که رئیس مجلس و برخی نمایندگان در این‌گونه‌های مختلف حضور پیدا کردند و نظارت میدانی به عمل آوردند و با مردم دیدار مستقیم داشتند، برخی مسئولان دولتی ناراحت شدند و سعی کردند این مدل ارتباط‌گیری با مردم را تخته‌نشد و مجلس را زیر سؤال ببرند. اخیراً مشاور رئیس‌جمهور هم بازدیدهای میدانی رئیس مجلس و نمایندگان را به تبلیغات انتخاباتی مرتبط کرده‌اند.

وی ادامه داد: متأسفانه دولت‌مردان به جای همراهی و استقبال از تلاش‌های نمایندگان، نظارت‌های میدانی مجلس را زیر سؤال می‌برند، به نظر می‌رسد نیامدن آقای روحانی به جلسه سران قوا در امتداد رفتار و ابراز ناراحتی قبل است. آقای رئیس‌جمهور می‌توانستند در این جلسه حضور پیدا کنند و فاصله اجتماعی مربوطه را به جای یک و نیم متر تا پنج متر رعایت می‌کردند. موسوی با تأکید بر رفتار سیاسی رئیس‌جمهور، گفت: مردم هم متوجه این رفتارهای سیاسی هستند و در کم می‌کنند و در جای خود قفاوت درستی خواهند کرد.

وی در پایان خاطر نشان کرد: از نسوی دیگر کادر درمان ما در معرض بیماری‌های مختلف قرار دارند و زحمات زیادی می‌کنند و اگر قرار باشد به کادر درمانی که انسان هستند و باید به آنها روحیه داده شود، توجهی نکنیم، ظلمی بزرگی را مرتکب شده‌ایم.

با حضور سرلشکر موسوی صورت گرفت

الحاق ۲ سامانه راداری سپاه به شبکه پدافندی

دو سامانه راداری قدیر ساخته شده توسط نیروی هوافضای سپاه با حضور فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) و سردار امیرعلی حاجی‌زاده به شبکه پدافند راداری کشور الحاق شد. به گزارش مهر، با حضور امیر سرلشکر سیدعبالدحجیم موسوی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) و سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه و جمعی دیگر از فرماندهان و مسئولان نیروهای مسلح، دیروز (شنبه) آیین الحاق دو سامانه راداری برد بلند ساخت نیروی هوافضای سپاه به شبکه راداری کشور برگزار شد.

بنابر این گزارش، رادار سه‌بعدی قدیر برای اولین بار در سال ۹۲ توسط سپاه رونمایی شد و تاکنون هستت سامانه از این نوع رادارها در سراسر کشور نصب و راه‌اندازی شده است. رادار قدیر از نوع آرایه‌فازی با کتیب پرشراری افرستنده‌ها و گیرنده‌ها به صورت چهار وجهی بدون چرخش و حرکت مکانیکی، پوشش ۳۶۰ درجه و برد هزار کیلومتری می‌باشد. از ویژگی‌های برجسته این رادار کشف انواع هواپیماهای پنهان‌کار، قابلیت مقابله با جنگ الکترونیک، ارزانی و تولید بومی بوده و با سه نفر عملیاتی می‌کرد. جمهوری اسلامی ایران در تأمین انواع رادارهای جست‌وجو و کشف خودکفا بوده و در بین ۲۰ کشور رادارساز عمده جهان، در رتبه دوم و موقعیت ۱۰ قرار دارد.

قالیباف به سیستان و بلوچستان می‌رود

هفته آینده رئیس مجلس به استان سیستان و بلوچستان سفر خواهد کرد و قسار است از پروژه‌های عمرانی استان بازدید و مشکلات آنان بررسی شود. محمدرضا رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به نظارت‌های میدانی رئیس مجلس شورای اسلامی، گفت: هفته آینده رئیس مجلس به استان سیستان و بلوچستان سفر خواهد کرد. در این سفر رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن دیدار مردمی، پیگیری مشکلات استان سیستان و بلوچستان نیز خواهد بود. وی تصریح کرد: در راستای توزیع عادلانه فرصت‌ها و امکانات، رئیس مجلس شورای اسلامی به سیستان و بلوچستان سفر خواهد کرد و قرار است در این سفر از یک سو فرصت‌های بی‌نظیر استان دیده شود و از سوی دیگر، چالش‌ها و مشکلات مورد بررسی قرار گیرد.

رضایی کوچی افزود: برخی اعضای کمیسیون عمران هم در این سفر رئیس مجلس را همراهی می‌کنند چرا که قرار است از پروژه‌های عمرانی بازدید به عمل آید. با توجه به عمق مشکلات استان سیستان و بلوچستان، رئیس مجلس شورای اسلامی تصمیم گرفت شخصاً به این استان سفر کرده تا مشکلات مردم را به‌طور جدی پیگیری کند. نماینده مردم بهرچم در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نظارت بر عملکرد دستگاه‌های اجرایی و پیگیری و تأکید جدی برای حل مشکلات استان سیستان و بلوچستان از اهداف این سفر است. وی صورتی که برای حل مشکلات استان سیستان و بلوچستان نیاز به قانون باشد، مجلس آمادگی کامل دارد و در بوجه سال آینده و برنامه هفتم توسعه به این مسئله مهم توجه خواهد شد.

پایسده

روزنامه جوان | شماره ۶۰۴۴

سرویس سیاسی | ۸۸۴۹۸۴۳۴

گزارش یک

سعیدهمت

استتار تجربیات تلخ رویارویی حزب دموکرات با ایران با هدف استانداردسازی

خوشامدگویی مذاکره‌طلبان به دموکرات‌ها

مطلقاً مذاکره با امریکایی‌ها توصیه نمی‌شود؛ نه فقط در این دولتِ مخصوص آمریکا؛ نه، رفتار دولت قبلی امریکا- دولت اوپاما- هم با رفتار این دولت تفاوت جوهری و اصلی نداشت، ظواهرش فرق می‌کرد، اماً باطنش یکی بود. بنابراین همه امروز متفق بر این معنا هستند. این را توجه داشته باشند که ما بلاشک فریب ترند امریکایی‌ها را در این زمینه نخواهیم خورد.»

ایشان در یکی دیگر از سخنرانی‌های خود در سال ۹۵ و در مقطعی که رسانه‌های داخلی وابسته به یک طیف سیاسی همراه با سیاستمداران آن از اوپامسا و همفکرانش چهره‌های موجه و دارای پرستیژ یاد می‌کردند می‌فرمایند: «مذاکره با امریکا ممنوع است به‌خاطر ضررهای بی‌شماری که دارد و با فلان دولتی که نه چنین امکاناتی دارد، نه چنان انگیزه‌ای دارد؛ اینها با همدیگر متفاوت است، این را نمی‌فهمند.»

■ استتار هزینه‌های کوتاه آمدن برابر دموکرات‌ها

ذوق‌زدگی امروز برخی وابستگان به یک طیف سیاسی برای پیروزی احتمالی جو بایدن نامزد این روزهای حزب دموکرات، شبیه همان ذوق‌زدگی‌هایی است که باراک اوپاما در کاخ سفید روی کار آمده بود و بعد از پیشنهاد وی به رهبر معظم انقلاب برای آغاز مذاکرات جهت پایان دادن به مناقشات میان دو کشور، همین جماعت به نظام اسلامی فشارهای گسترده روانی- رسانه‌ای می‌آوردند که نظام باید پیشنهاد اوپاما را بپذیرد و با خواسته‌های کاخ سفید خود منطبق کند. امروز بعد از گذشت چند سال از پذیرش مذاکرات باراک اوپاما توسط دولت تدبیر و امید و آوار شدن هزینه‌های سنگین برجام در اقتصاد و معیشت خانواده ایرانی همان افراد از لزوم مذاکرات جدید بعد از روی کار آمدن جو بایدن سخن به میان می‌آورند بدون آنکه چند ما مصمم هستیم از تولید یک سلاح هسته‌ای توسط ایران جلوگیری کنیم، اولیاد ترجیح می‌دهد نگرانی‌های ما را از بابت برنامه هسته‌ای ایران به‌طور مسالمت‌آمیز رفع کند. ما درصدد تغییر زیر بنیستم و به حق مردم ایران برای دستیابی مسالمت‌آمیز به انرژی هسته‌ای احترام می‌گذاریم.»

■ هدفی مشترک به نام ایجاد آشوب
و به حق مردم ایران برای دستیابی مسالمت‌آمیز به انرژی هسته‌ای احترام می‌گذاریم.»
به‌حق مردم ایران برای دست‌یابی مسالمت‌آمیز به انرژی هسته‌ای احترام می‌گذاریم.»
به‌حق مردم ایران برای دست‌یابی مسالمت‌آمیز به انرژی هسته‌ای احترام می‌گذاریم.»
به‌حق مردم ایران برای دست‌یابی مسالمت‌آمیز به انرژی هسته‌ای احترام می‌گذاریم.»
به‌حق مردم ایران برای دست‌یابی مسالمت‌آمیز به انرژی هسته‌ای احترام می‌گذاریم.»

رهبر معظم انقلاب سیاست در مقاطع مختلف ایران یکسان بودن سیاست‌های ضدایرانی در دو حزب مطرح امریکا سخن به میان آورده‌اند، معلّم‌له در یکی از سخنرانی‌های خود می‌فرمایند: «خوشبختانه همه مسئولان کشور متفقند بر این معنا، یعنی مسئولان اجرایی، مسئولان دیپلماسی، مسئولان اجرایی ایستای کشور همه متفقند که

مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل:

ارمنستان بخش‌های اشغال‌شده را به آذربایجان بازگرداند

رژیم صهیونیستی مخالفیم، این جانیز همان موضع راداریم.

■ با هر گونه اقدام نظامی مخالفیم
این اواخر مناطق مسکونی نیز بمباران می‌شود. این جنگ خلاف مصالح مردم دو کشور و خلاف امنیت منطقه است. به گزارش مهر، علی‌اکبری لایتی مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل در ادامه می‌شود. این جنگ خلاف مصالح مردم دو کشور و خلاف امنیت منطقه است. به گزارش مهر، علی‌اکبری لایتی مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل در ادامه می‌شود. این جنگ خلاف مصالح مردم دو کشور و خلاف امنیت منطقه است.

■ رژیم صهیونیستی حق اظهار نظر ندارد
ولایتی سپس به جنگ‌افروزی خارجی‌ها در مناقشه آذربایجان و ارمنستان اشاره کرد، برخی از خارج نیز جنگ‌افروزی می‌کنند، مثل برخی صهیونیستی و ترکیه. برای چه ترکیه بر ادامه جنگ اصرار دارد؟ این کشور اگر می‌تواند باید کمک کند که جنگ پایان یابد، به شرط این که شمالی ما هستند.

وی با اشاره به اشغال هفت شهر جنوبی آذربایجان توسط ارمنستان اظهار داشت: در این مورد چهار قطعه‌نامه در سازمان ملل تصویب شده که همه اینها ملزم می‌کند ارمنسای که این بخش‌ها از خاک آذربایجان را اشغال کرده‌اند آنجا را ترک کنند و به مرزهای بین‌المللی برگردند. پس ما می‌خواهیم ارمنستان این بخش‌های اشغال شده را به جمهوری آذربایجان بازگردانند. بیش از یک میلیون آذری در پی اشغال این مناطق آواره شده‌اند و باید به زودی به خاک خود برگردند؛ همان‌طور که ما با اشغال خاک فلسطین توسط

سرویس سیاسی | ۸۸۴۹۸۴۳۴

گزارش یک

سعیدهمت

استتار تجربیات تلخ رویارویی حزب دموکرات با ایران با هدف استانداردسازی